

Informationspunkter från stadsdelsdirektören vid möte med Norra innerstadens stadsdelsnämnd 20 mars 2025

Vasaträffen öppen 365 dagar om året

Från och med den 1 april är Vasaträffen, som vänder sig till alla stockholmare som är 65 år och äldre, öppen årets alla dagar. Det innebär att den som önskar kan besöka träffen på exempelvis lördagar, påskaftnar eller andra storhelger. Träffen erbjuder trevlig samvaro och en mängd aktiviteter för olika intressen.

Läs mer om Vasaträffen senior.stockholm/vasaträffen

Tessinparkens entré förnyas i dialog med besökarna

Den grusyta som bildar Tessinparkens huvudentré från Valhallavägen har varit omdiskuterad i flera år. Många har haft önskemål om att platsen bör förbättras. Parkens höga kulturhistoriska värden är en viktig förutsättning att ta hänsyn till, liksom att Bondens Marknad ska kunna bedriva verksamhet på platsen även i fortsättningen.

Under en månad i höstas fanns det möjlighet för den som ville att tycka till om förslag på hur platsen ska förnyas via en webbenkät. Grunden för de fyra förslag som presenterades var inkomna synpunkter och idéer från besökare, stadsdelsförvaltningens egna erfarenheter och tidigare förslag till stadsdelsnämnden.

Det förslag som fick flest röster var Effektbelysning. Det alternativet valdes av 42 procent av de totalt 404 som svarade på enkäten. Utifrån enkätsvaren går förvaltningen nu vidare och tar fram en arbetshandling under våren och genomförandet planeras till hösten. Det vinnande förslaget Effektbelysning ska integreras med planeringen att tillföra mer grönska och träd till Tessinparkens entré.

Läs mer om förnyelsen av Tessinparkens entré [Tessinparkens entré förnyas - Stockholms stad](#)

Infomentor ersätter Skolplattformen i förskolan

Införandet av lärplattformen Infomentor, som ersätter Skolplattformen, har flyttats fram till början av 2026. Under hösten 2024 har det varit mycket arbete med grundskolans och gymnasieskolans införanden och förberedelser för införandet i förskolan. Det har inneburit att staden har behövt prioritera och planera om för alla skolformer.

För att förskolan ska få goda förutsättningar i införandet måste alla funktioner vara klara att använda och medarbetare behöver få utbildning. Därför startar förskolan med Infomentor i början av 2026 och inte till hösten som tidigare planerat.